[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2016 г.                               № 1831
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11 декабря 2015 г.  № 3538                        «Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 11 декабря 2015 г. № 3538 «Об утверждении  административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», следующие изменения:
1) раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» дополнить новым  подпунктом 3.2.3 следующего содержания:

«3.2.3. В случае личного обращения заявителя (представителя заявителя) с заявлением о предоставлении субсидий и документами, необходимыми для предоставления субсидий, в МФЦ,  лицо, ответственное за прием документов, осуществляет действия, указанные в пункте 3.2.2. Регламента, а также следующие дополнительные действия:

В течение 2 рабочих дней передает заявления и документы на бумажных носителях в уполномоченный орган;

фиксирует факт передачи.»;
3) подпункты 3.2.3. – 3.2.4. считать соответственно подпунктами 3.2.4. – 3.2.5.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Вр. и. о. главы администрации

городского округа

                          С.А.Фомин
[image: image1.jpg]